КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2013г.                                 № 67                              ст. Григорьевская

О внесении изменения в Генеральный план Григорьевского сельского поселения Северского района

На основании пункта 20 статьи 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Украинской Марии Александровны о переводе категории земли из сельскохозяйственного назначения в земли населенных пунктов, руководствуясь пунктом 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Григорьевского сельского поселения Северского района, администрация Григорьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Генеральный план Григорьевского сельского поселения Северского района.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Григорьевского сельского поселения

Северского района

В.Я.Карпенко